

Bezirkshauptmannschaft Salzburg-Umgebung

Zahl (Bitte im Antwortschreiben anführen) 30306-109/78/8-2024 Betreff Kundmachung der Mitglieder der Sprengelwahlbehörde St. Gilgen 5

Datum 15.04.2024 Dr. Hans Katschthaler Platz 1 5201 Seekirchen Fax +43 5 7599-5719 bh-sl@salzburg.gv.at Doris Aigner Telefon +43 5 7599-5752

KUNDMACHUNG

Auf Grund des Ergebnisses der Nationalratswahl vom 29.09.2019 werden als Mitglieder der **Sprengelwahlbehörde**

St. Gilgen 5 (Winkl, Burgau)

berufen:

Vorsitzender:

Johann Aberger, geb. 1958, 5340 Sankt Gilgen, Aich 4/Top 1

Stellvertreter:

Manuela Laimer, geb. 1968, 5340 Sankt Gilgen, Winklstraße 15

Beisitzer(innen):

- 1) Karl Alexander PAUL, geb. 1966, 5340 Sankt Gilgen, Sonnenbruggasse 3 Top 2
- Christoph Adolf Bahr, geb. 1970, 5340 Sankt Gilgen, Stadlerweg 35 Wohnhaus Top 1 (ÖVP)
- 3) Florian Johann Aberger, geb. 1986, 5340 Sankt Gilgen, Aich 4 Top 1 (ÖVP)

Ersatzbeisitzer(innen):

- 1) Wolfgang Haas, geb. 1977, 5340 Sankt Gilgen, Obenauweg 15 (ÖVP)
- 2) (ÖVP)
- 3) (ÖVP)

www.salzburg.gv.at

Vertrauenspersonen:

- 1) Johann Hupf, geb. 1954, 5340 Sankt Gilgen, Stadlerweg 15a Top 2 (SPÖ)
- 2) Fabian Berghammer, geb. 2003, 5340 Sankt Gilgen, Winklstraße 33 Top 2 (SPÖ)
- 3) Rudolf Hausjell, geb. 1941, 5340 Sankt Gilgen, Fürbergstraße 5 Top 1 (FPÖ)
- 4) (FPÖ)

Rechtsgrundlage:

§ 15 Nationalrats-Wahlordnung 1992 i.d.g.F.

Der Bezirkswahlleiter:

Mag. Markus Ebner

Amtssigniert. Informationen zur Prüfung der elektronischen Signatur oder des elektronischen Siegels finden Sie unter <u>www.salz-</u>burg.gv.at/amtssignatur